



Załącznik 1

MAX WELLNESS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

(ul. Puławska 405A, 02-801 Warszawa, NIP: 1070020528, REGON: 141492531, KRS: 0000307818)

info@hemanpower.com

Pouczenie o odstąpieniu od umowy

Prawo odstąpienia od umowy

Mają Państwo prawo odstąpić od niniejszej umowy, w terminie 14 dni bez podania przyczyny.

Prawo do odstąpienia od umowy wygasa po upływie 14 dni od jej zawarcia, aby skorzystać z tego prawa, prosimy o poinformowanie nas o Państwa decyzji w tej sprawie.

Szczegółowe dane kontaktowe znajdują się w zakładce KONTAKT, na stronie internetowej: www.hemanpower.com.

Aby skorzystać z prawa odstąpienia od niniejszej umowy, prosimy o poinformowanie nas o swojej decyzji w formie jednoznacznego oświadczenia (np. pismo wysłane pocztą, faksem lub pocztą elektroniczną) na poniższe dane kontaktowe:

MAX WELLNESS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

(ul. Puławska 405A, 02-801 Warszawa, NIP: 1070020528, REGON: 141492531, KRS: 0000307818) info@hemanpower.com

Mogą Państwo skorzystać z załączonego wzoru formularza odstąpienia od umowy, jednak nie jest to wymagane.

Mogą Państwo również wypełnić i wysłać formularz odstąpienia lub inne jednoznaczne oświadczenie elektronicznie poprzez naszą stronę internetową www.hemanpower.com. W przypadku skorzystania z tej opcji, niezwłocznie wyślemy potwierdzenie otrzymania odstąpienia drogą mailową.

Aby zachować termin odstąpienia od umowy, wystarczy, że wyślą Państwo informację o skorzystaniu z prawa odstąpienia przed upływem ustawowego terminu.

Prawo odstąpienia od umowy zawartej na odległość nie przysługuje, jeśli produkt został dostarczony w zabezpieczonym opakowaniu, które po otwarciu nie może zostać zwrócone ze względu na ochronę zdrowia lub względy higieniczne, a opakowanie zostało naruszone po dostarczeniu. W takim przypadku Klient traci prawo do odstąpienia od umowy.

Skutki odstąpienia od umowy

W przypadku odstąpienia od niniejszej umowy zwracamy Państwu płatność za produkty, w ciągu 14 dni od dnia, w którym zostaliśmy poinformowani o Państwa decyzji odstąpienia od umowy.

Zwrot płatności zostanie dokonany poprzez przelew na konto bankowe, z którego Państwo dokonali płatności za zamówienie, chyba że wskażą Państwo inną metodę. W każdym przypadku zwrot płatności nie wiąże się z żadnymi dodatkowymi opłatami po Państwa stronie.